Администрация сельского поселения Михайловский  сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       «30»  июня  2014 года     № 11
Об утверждении
Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения  Михайловский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
в текущем финансовом году
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республики Башкортостан», Положением о бюджетном  процессе в сельском поселении Михайловский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Михайловский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения                                                            Р.Н.Сиразетдинов